TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

13/01/2026

1
09:00
2 13/01/2026
09:00
3 13/01/2026
09:00
4 13/01/2026
09:30
5 13/01/2026
10:00
6 13/01/2026

N° Ruolo
sezione

4151/2025

03

4809/2025
03

5073/2025

03

3780/2025
03

6872/2025

03

1117/2018

13/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

13/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Opposizione di terzo ex artt.
404 e ss. c.p.c.

TAFFURI MASSIMO Convenuto principale

solo danni a cose
MORRONE MARIO Convenuto principale

CAPUANO GIANCARLO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa

I'azione ex 1669cc)
CAROFALO MICHELE Convenuto principale
GRAZIANO DOMENICO

Altri contratti atipici
MARROCCO GIUSEPPE Convenuto principale

D'ERRICO VINCENZO

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c
CASANOVA MARCO

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non

Termini

Termine per la notifica del decreto il
13/01/2026



ricomprese nelle altre mat
10:30 03 Avv. DI CAPRIO GIOVANNI Convenuto principale

Avv. DIBUCCIO PATRIZIA

Totale fascicoli 6
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