



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

13/01/2026 al giorno

13/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	13/01/2026 09:00	4151/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>		Opposizione di terzo ex artt. 404 e ss. c.p.c.		
2	13/01/2026 09:00	4809/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>		Avv. TAFFURI MASSIMO Avv. MORRONE MARIO <i>Convenuto principale</i>		Avv. CAPUANO GIANCARLO solo danni a cose
3	13/01/2026 09:00	5073/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>		Avv. CAROFALO MICHELE Avv. GRAZIANO DOMENICO		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc) <i>Convenuto principale</i>
4	13/01/2026 09:30	3780/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>		Avv. MARROCCO GIUSEPPE Avv. D'ERRICO VINCENZO		Altri contratti atipici <i>Convenuto principale</i>
5	13/01/2026 10:00	6872/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>		Avv. CASANOVA MARCO Avv. <i>Convenuto principale</i>		Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c.
6	13/01/2026	1117/2018	Monocratica <i>Attore principale</i>		Avv. <i>Altre ipotesi di responsabilità Extracontrattuale non</i>		Termino per la notifica del decreto il 13/01/2026

10:30

03

Avv. DI CAPRIO GIOVANNI

Avv. DI BUCCIO PATRIZIA

ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Totale fascicoli 6